
Aanwijzingsbesluit inlichtingenverplichtingen 

Burgemeester en wethouders van Deventer, 

  

Gelet op artikel 231 en 246a van de Gemeentewet, de artikelen 30 en 31 van de Wet waardering onroe- 

rende zaken, artikel 56 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen, artikel 63a van de Invorderingswet 

1990 en de overwegingen beschreven in nota nr. 2025-377 

  

BESLUITEN 

Artikel 1   
De verplichtingen die ingevolge de artikelen 47, 49 en 50 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen 

en de artikelen 58 en 60 van de Invorderingswet 1990, dan wel bedoeld of van toepassing verklaard in 

de algemene maatregel van bestuur krachtens artikel 246a van de Gemeentewet bestaan jegens de 

gemeenteambtenaren bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c, van de Gemeentewet , gelden 

mede jegens de volgende gemeenteambtenaren belast met de heffing of de invordering van gemeen- 

telijke belastingen die zijn vermeld in de bijgevoegde bijlage 

Artikel 2   
Alle eerder genomen aanwijzingsbesluiten worden ingetrokken op het moment dat dit besluit in werking 

treedt. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2025 

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit inlichtingenverplichtingen”. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 27 mei 2025 

met notanummer 2025-377. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer, 

de secretaris, 

J.P. Wassens 

de burgemeester, 

R.C. König 

Nr. 525823 

GEMEENTEBLAD 3 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2025 nr. 525823 3 december 2025 1 



Bijlage 1 bij Aanwijzingsbesluit voor medewerkers belastingen 
  

Gemeente Deventer 

Van het team Belastingen 

Van het team Financiële Administratie 

Van het Team Publiekscontacten 

Van de directie 

  

Van bovengenoemde teams in het bijzonder: 

  

Team belastingen functies: 

manager II 

medewerker beleidsuitvoering I 

medewerker beleidsuitvoering II 

medewerker beleidsuitvoering III 

medewerker beleidsuitvoering IV 

  

Team Financiële Administratie functies: 

manager II 

medewerker beleidsuitvoering I (C) 

medewerker beleidsuitvoering III (C) 

medewerker beleidsuitvoering III 

medewerker beleidsuitvoering IV 

medewerker bedrijfsvoering II 

medewerker bedrijfsvoering III 

medewerker bedrijfsvoering IV 

de door de ambtenaar belast met invordering als zodanig aangewezen medewerkers van het bureau 

Cannock Chase Public. 

  

Directie 

Directeur Dienstverlening 

  

Team publiekscontacten en Frontoffice 

manager II 

medewerker Bedrijfsvoering II 

medewerker Publiek II 

medewerker Publiek III (C) 

Gemeenteblad 2025 nr. 525823 3 december 2025 2 


